

# Ole Kragh Holding ApS

Dorthesvej 6, 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 91 20 83

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

---

Ole Kragh  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ole Kragh Holding ApS Dorthesvej 6 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 26 91 20 83
	Stiftet: 9. december 2002
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Kragh, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Nikra ApS, Brønderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet ejer 50 % af anpartskapitalen i Nikra ApS. Derudover har selskabet i år investeret i værdipapirer.

I Nikra ApS er hovedaktiviteten at eje aktier i dattervirksomheden Novabil A/S, hvis aktivitet er at drive automobilforretning med tilhørende service- og reparationsværksted som autoriseret Toyota-forhandler fra afdelingerne i Brønderslev, Frederikshavn og Hjørring. Endvidere ejer og udlejer Nikra ApS forretningsejendomme i Brønderslev og Frederikshavn til Novabil A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.356 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.931 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.706 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 13.717 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.310.032	1.904.084
Administrationsomkostninger	-8.725	-6.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.301.307</b>	<b>1.897.984</b>
Finansielle indtægter	54.727	33.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.356.034</b>	<b>1.931.035</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.356.034</b>	<b>1.931.035</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.310.032	654.085
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	938.002	1.173.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.356.034</b>	<b>1.931.035</b>

**Balance 31. august**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	11.129.075	9.819.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.129.075</u>	<u>9.819.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.129.075</u></b>	<b><u>9.819.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	1.761.914	1.777.029
Tilgodehavender i alt	<u>1.766.914</u>	<u>1.782.029</u>
Værdipapirer	769.077	0
Værdipapirer i alt	<u>769.077</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	52.219	7.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.588.210</u></b>	<b><u>1.789.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.717.285</u></b>	<b><u>11.608.504</u></b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.629.075	9.319.043
4	Overført resultat	2.843.957	1.905.955
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.706.032</u></b>	<b><u>11.453.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>11.253</u>	<u>155.106</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.253</u>	<u>155.106</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.253</u></b>	<b><u>155.106</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.717.285</u></b>	<b><u>11.608.504</u></b>

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

**Noter**

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. september	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. september	9.319.043	8.664.958
Årets resultat	2.310.032	1.904.085
Udbytte	-1.000.000	-1.250.000
<b>Opskrivninger 31. august</b>	<b>10.629.075</b>	<b>9.319.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>11.129.075</b>	<b>9.819.043</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nikra ApS	Brønderslev	50 %
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. september	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september	9.319.043	8.664.958
Årets overførte resultat	1.310.032	654.085
	<b>10.629.075</b>	<b>9.319.043</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september	1.905.955	732.405
Årets overførte resultat	938.002	1.173.550
	<b>2.843.957</b>	<b>1.905.955</b>

## Noter

---

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 7 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		